

ZARZĄDZENIE NR 20 /2015
WÓJTA GMINY WALIM
z dnia 30 stycznia 2015r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Walim na 2015 r.

Na podstawie art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku poz. 885 z późniejszymi zmianami/ art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku poz. 594 z późniejszymi zmianami / oraz Uchwały Rady Gminy Nr III/11/2015 z dnia 27 stycznia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Walim na rok 2015 Wójt Gminy Walim zarządza co następuje:

§ 1

Dokonuje się zmian dochodów budżetu Gminy Walim na 2015 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Dokonuje się zmian wydatków budżetu Gminy Walim na 2015 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3

Po dokonaniu zmian plan budżetu przedstawia się następująco:

Planowane dochody 26.962.370,-zł

Planowane wydatki 26.018.610,-zł

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Walim

Adam Hausman

Uzasadnienie do zarządzenia nr 20/2015

W załączniku nr 1 zostają dokonane zmiany w dochodach:

- na podstawie pisma PS-ZS.3146.12.2015.MG zwiększono dochody z tytułu dotacji celowej na zadania zlecone /dodatki energetyczne/ kwota 1.711,-zł.

W załączniku nr 2 zostają dokonane zmiany w wydatkach:

- zwiększenie wydatków na dodatki energetyczne kwota 1.711,-zł,
- w drogach gminnych przeniesienie kwoty 3.000,-zł ze składek na fundusz pracy na składki na ubezpieczenie społeczne,
- w administracji publicznej przeniesienie kwoty 913.64zł z wynagrodzeń na zakładowy fundusz nagród, kwota 250,-zł z usług na odsetki oraz kwota 6.500,-zł jako zakup inwestycyjny zamiast wydatki inwestycyjne,
- w promocji przeniesienie kwoty 1.474,-zł z funduszu pracy na ubezpieczenia społeczne,
- w oddziałach przedszkolnych przeniesienie kwoty 116.000,-zł z usług na usługi nabywane od jednostek samorządu terytorialnego,
- w oświetleniu ulic kwota 270,-zł z zakupu energii na zakup usług,
- rozdzielono wydatki inwestycyjne na renowację parku finansowane ze środków własnych jst kwota 230.000,-zł oraz ze środków unijnych kwota 200.000,-zł,
- zmieniono klasyfikację na nt zabytków kwota 11.656,52zł.

Dokonane zmniejszenia wydatków równają się zwiększeniom wydatków.

Po dokonanych zmianach planowane dochody wynoszą **26.962.370,-zł** oraz planowane wydatki **26.018.610,-zł**.

Sporządził LM